令和４年１０月３０日

所属長殿

一 般 財 団 法 人

山 梨 陸 上 競 技 協 会

会  長 野  口  英  一

（公 印 省 略）

第７３回山梨県中学校総合体育大会駅伝競走の部

第３２回山梨県中学校駅伝競走大会の競技役員について（依頼）

 平素は本協会の活動に御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、標記の大会を開催するにあたり、貴所属            殿に競技役員として御協力いた

だきたく、御多忙中のところ恐縮ですが、格別なる御配慮をお願い申し上げます。

１ 日 時  令和４年１１月６日（日）    主任会議       ８時２０分

           競技役員集合     ８時３０分

           開始式        ９時００分

女子スタート     ９時４５分

男子スタート    １１時００分

ｵｰﾌﾟﾝﾚｰｽ女子    １２時１５分

ｵｰﾌﾟﾝﾚｰｽ男子    １２時２０分

表彰式       １２時４０分

２ 場 所  櫛形総合運動公園特設周回コース

３ 部 署     （別添競技役員票に記載）

４ その他

・審判手帳、審判員章（ＱＲｺｰﾄﾞ付）、チェックシートを必ず持参してください

・コロナ感染症対策として次の方は参加出来ません

 前日まで：体調不良。チェックシートにレ点がある場合

 当日：マスク非着用・チェックシートなし・検温し37.0℃超

・陸協審判員ユニフォームでお願いします。

・競技役員は入場時に必ず受付をしてください。

５ 連絡先

 ・競技会について  ： 委 員 長  河野直人 080-5473-7230

・競技役員について ： 審 判 部   幡野力也 090-8329-7323